
UCHWAŁA NR XIV/122/16
RADY GMINY CYCÓW

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 
r. poz. 446) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 885, z późn. zm.)  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Cyców Nr IX/80/15 z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Cyców na rok 2016 oraz w uchwale Rady Gminy Cyców Nr X/92/16 z dnia 16 marca 2016 r., Nr XI/108/16 
z dnia 11 maja 2016 r., Nr XIII/112/16 z dnia 28 czerwca 2016 r. i w zarządzeniach Wójta Gminy Cyców Nr 1/16 z 
dnia 8 stycznia 2016 r., Nr 5/16 z dnia 27 stycznia 2016 r., Nr 11/16 z dnia 23 lutego 2016 r., Nr 22/16 z dnia 29 
marca 2016 r., Nr 26/16 z dnia 15 kwietnia 2016 r., Nr 29/16 z dnia 28 kwietnia 2016 r., Nr 34/16 z dnia 13 maja 
2016 r., Nr 35/16 z dnia 31 maja 2016 r., Nr 42/16 z dnia 30 czerwca 2016 r., Nr 44/16 z dnia 8 lipca 2016 r., Nr 
47/16 z dnia 29 lipca 2016 r., Nr 54/16 z dnia 12 sierpnia 2016 r., Nr 56/16 z dnia 29 sierpnia 2016 r., Nr 58/16 z 
dnia 9 września 2016 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 kwotę 33 087 537,22 zł zwiększa się o kwotę 1 894 441,87 zł do kwoty 34 981 979,09 zł, w związku z 
czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. w § 2 kwotę 36 833 196,07 zł zwiększa się o kwotę 314 441,87 zł do kwoty 37 147 637,94 zł, w związku z 
czym:

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2c wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2a do niniejszej uchwały.

3. § 3 przyjmuje brzmienie: Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 2 165 658,85 
zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:

- kredytów w kwocie 280 000 zł,

- pożyczek w kwocie 720 000 zł,

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z 
rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 165 658,85 zł.

4. w § 4 kwotę rozchodów 1 076 000,00 zł zwiększa się o kwotę 1 580 000,00 zł do kwoty 2 656 000,00 zł, w 
związku z czym w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. w § 6 dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 dotyczącym zestawienia planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu gminy Cyców w 2016 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

6. w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym limitów wydatków na zadania inwestycyjne 
w 2016 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

7. w § 7 pkt 2 dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 dotyczącym limitów wydatków na przedsięwzięcia ujęte 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2016, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

8. w § 9 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 dotyczącym wykazu zadań w ramach funduszu sołeckiego 
z podziałem na sołectwa na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

Id: 33E023F2-91B0-45F5-B885-57FB8EAEDC42. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr XIV/122/16

z dnia 30 września 2016 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa 672 269,00                  -                       48 190,00           624 079,00                 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 672 269,00                  -                       48 190,00           624 079,00                  

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

198 450,00                 48 190,00           150 260,00                 

750 Administracja publiczna 47 922,00                    10 250,00           -                       58 172,00                   

75095 Pozostała działalność -                                10 250,00           -                       10 250,00                    

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej -                               10 250,00           -                      10 250,00                   

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

14 246 716,06             1 857 638,94      -                       16 104 355,00             

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
4 376 284,06               1 857 638,94      -                       6 233 923,00               

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4 232 690,06               1 857 638,94      6 090 329,00              

758 Różne rozliczenia 6 775 112,00               137 242,93         -                       6 912 354,93              

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00                    137 242,93         -                       187 242,93                  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 45 000,00                   25 000,00           70 000,00                   

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin
-                               76 402,00           76 402,00                   

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin
-                               35 840,93           35 840,93                   

801 Oświata i wychowanie 741 772,10                  -                       62 500,00           679 272,10                 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 62 500,00                    -                       62 500,00           -                               

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

62 500,00                   62 500,00           -                               

33 087 537,22         2 005 131,87   110 690,00      34 981 979,09         

Dochody budżetu gminy na  2016 r.

Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po zmianach 

2016 r.                                

w  złotych

Plan 2016 r.                                

Dochody ogółem

Dział § Źródło dochodówRozdział

Id: 33E023F2-91B0-45F5-B885-57FB8EAEDC42. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr XIV/122/16 

z dnia 30 września 2016 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo            656 831,06                   2 000,00                             -                 658 831,06    

01030 Izby rolnicze              10 820,00                   2 000,00                             -                   12 820,00    

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
                  10 820,00                        2 000,00                      12 820,00    

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
        1 741 475,00                             -                   35 000,00            1 706 475,00    

40002 Dostarczanie wody         1 741 475,00                             -                   35 000,00            1 706 475,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 209 300,00                      35 000,00                    174 300,00    

600 Transport i łączność         4 022 089,91               281 704,15                 31 703,85            4 272 090,21    

60016 Drogi publiczne gminne         3 776 645,27               281 704,15                 31 703,85            4 026 645,57    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              1 173 921,42                      21 704,15                 1 195 625,57    

4300 Zakup usług pozostałych                   41 500,00                        6 000,00                      47 500,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              2 367 703,85                        4 000,00                      11 703,85                 2 360 000,00    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                 166 850,00                    250 000,00                      20 000,00                    396 850,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa            589 537,17                             -                 101 037,17               488 500,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami            589 537,17                             -                 101 037,17               488 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych                   38 537,17                      10 037,17                      28 500,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 441 000,00                      91 000,00                    350 000,00    

710 Działalność usługowa              75 900,00                 50 000,00                             -                 125 900,00    

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego              70 800,00                 50 000,00                             -                 120 800,00    

4300 Zakup usług pozostałych                   47 577,00                      50 000,00                      97 577,00    

750 Administracja publiczna         4 420 587,11               109 420,00                             -              4 530 007,11    

75023 Urzędy gmin         2 953 598,00                 85 000,00                             -              3 038 598,00    

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                   42 400,00                        5 500,00                      47 900,00    

4300 Zakup usług pozostałych                 164 069,00                        4 500,00                    168 569,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                   16 100,00                        3 000,00                      19 100,00    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
                  20 500,00                        2 000,00                      22 500,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                   50 000,00                      70 000,00                    120 000,00    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego              27 000,00                   4 420,00                             -                   31 420,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                   14 500,00                        4 420,00                      18 920,00    

75095 Pozostała działalność         1 300 471,00                 20 000,00                             -              1 320 471,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                   23 000,00                        1 500,00                      24 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 104 231,00                      14 500,00                    118 731,00    

4300 Zakup usług pozostałych                   86 000,00                        4 000,00                      90 000,00    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
           423 538,01                 46 191,91                 11 191,91               458 538,01    

Zmniejszenie

Plan po zmianach 

na 2016 r.

w  złotych

Wydatki budżetu gminy na  2016 r.

§ Zwiększenie

Plan

na 2016 r.Dział NazwaRozdział

Id: 33E023F2-91B0-45F5-B885-57FB8EAEDC42. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr XIV/122/16 

z dnia 30 września 2016 r. 

75410
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej
                         -                   10 000,00                             -                   10 000,00    

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy                               -                        10 000,00                      10 000,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne            345 538,01                 11 191,91                 11 191,91               345 538,01    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                   94 630,00                        4 371,91                      99 001,91    

4300 Zakup usług pozostałych                   18 000,00                        2 320,00                      20 320,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                   62 667,48                        4 500,00                        6 191,91                      60 975,57    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                     5 000,00                        5 000,00                                  -      

75495 Pozostała działalność                          -                   25 000,00                             -                   25 000,00    

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

                              -                        25 000,00                      25 000,00    

758 Różne rozliczenia            260 579,00               107 810,25                             -                 368 389,25    

75818 Rezerwy ogólne i celowe                9 534,00               107 810,25                             -                 117 344,25    

4810 Rezerwy                     9 534,00                    107 810,25                    117 344,25    

801 Oświata i wychowanie       12 228 551,10                   8 000,00                 70 000,00          12 166 551,10    

80101 Szkoły podstawowe         6 557 392,53                             -                   70 000,00            6 487 392,53    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 140 000,00                      70 000,00                      70 000,00    

80104 Przedszkola            765 110,00                   8 000,00                             -                 773 110,00    

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorzadu terytorialnego
                177 000,00                        8 000,00                    185 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska         2 058 235,79                   3 211,62                 34 000,00            2 027 447,41    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód            555 480,00                   2 000,00                 34 000,00               523 480,00    

4270 Zakup usług remontowych                   15 000,00                        2 000,00                      13 000,00    

4430 Różne opłaty i składki                   15 000,00                        2 000,00                      17 000,00    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                   90 000,00                      32 000,00                      58 000,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg            347 370,79                   1 000,00                             -                 348 370,79    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                   49 963,22                        1 000,00                      50 963,22    

90095 Pozostała działalność            451 436,00                      211,62                             -                 451 647,62    

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

                              -                             211,62                           211,62    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego            690 007,90                   6 590,94                 16 656,96               679 941,88    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby            446 007,90                   6 590,94                 16 656,96               435 941,88    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                   39 763,90                        6 590,94                           122,96                      46 231,88    

4300 Zakup usług pozostałych                   16 835,00                      13 835,00                        3 000,00    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                   18 899,00                        2 699,00                      16 200,00    

926 Kultura fizyczna            296 519,02                 11 735,00                 12 632,11               295 621,91    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej            162 919,02                 11 735,00                 12 632,11               162 021,91    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                   14 793,20                           188,99                      14 604,21    

4300 Zakup usług pozostałych                   55 775,82                      11 443,12                      44 332,70    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                   23 000,00                      11 735,00                        1 000,00                      33 735,00    

      36 833 196,07               626 663,87               312 222,00          37 147 637,94    Ogółem wydatki

Id: 33E023F2-91B0-45F5-B885-57FB8EAEDC42. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 2a

do uchwały Rady Gminy nr XIV/122/16

z dnia 30 września 2016 r.

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75020 2320

Starostwo Powiatowe w Łęcznej - 

utrzymanie trwałości projektu: 

Wirtualne Powiaty. Budowa 

społeczeństwa informacyjnego na 

Lubelszczyźnie. Etap III.

8 134,11     8 134,11     -                 -              8 134,11     -               

754 75412 6610

Gmina Puchaczów - wspólna 

realizacja zadania z zakresu poprawy 

bezpieczeństwa drogowego 

(przeniesienie stacjonarnego 

urządzenia rejestrującego i 

zainstalowanie go na odcinku drogi 

krajowej nr 82, pomiędzy m.Łęczna-

Turowola

25 000,00   -               25 000,00   

33 345,73   8 345,73     -                -             8 345,73     25 000,00  

Zmiana w wykazie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.

Wydatki

bieżące

Nazwa jednostki realizującej 

zadanie i zakres zadania

900

z tego:

Wydatki

ogółem

(6+10)

Dział Rozdział Par.

Urząd Marszałkowski Województwa 

Lubelskiego w Lublinie - wkład 

własny do projektu: Pilotażowy 

System gospodarowania odpadami 

azbestowymi na terenie 

Województwa Lubelskiego 

wzmocniony sprawnym 

monitoringiem ilości oraz kontroli ich 

usuwania i unieszkodliwiania

Wydatki

majątkowe 

(dotacje)

211,62        211,62        -               90095 2330

Ogółem

w tym:

211,62        

Id: 33E023F2-91B0-45F5-B885-57FB8EAEDC42. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy nr XIV/122/16

z dnia 30 września 2016 r. 

w złotych

1 2 3 4

4 821 658,85       

1. Kredyty § 952 280 000,00           

2. Pożyczki § 952 720 000,00           

3.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy
§ 950 2 815 940,00        

4. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 005 718,85        

2 656 000,00       

1. Spłaty kredytów § 992 2 500 000,00        

2. Spłaty pożyczek § 992 156 000,00           

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Zmiana w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2016 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2016 r.

Id: 33E023F2-91B0-45F5-B885-57FB8EAEDC42. Uchwalony Strona 6



Załącznik nr 4 

do uchwały Rady Gminy nr XIV/122/16

z dnia 30 września 2016 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

750 75095 2360

Działania z zakresu podtrzymywania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej, działania z zakresu działalności 

wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

5 000                        

801 80106 2360

Prowadzenie zajęć dydaktyczno-wychowawczych w ośmiu punktach 

przedszkolnych w miejscowościach: Bekiesza, Garbatówka, Głębokie, 

Janowica, Kopina, Malinówka, Stawek i Świerszczów

370 000                    

851 85154 2360

Organizacja wypoczynku w okresie ferii zimowych i wakacji dla dzieci i 

młodzieży, prowadzenie działań profilaktyki antyalkoholowej, 

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez prowadzenie 

róznych sekcji sportowych

30 600                      

926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez prowadzenie 

róznych sekcji sportowych
50 000                      

455 600                    

900 90095 6230
Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków i 

bezodpływowych zbiorników na ścieki sanitarne
60 000                      

900 90095 6230 Dofinansowanie do kolektorów słonecznych 180 000                    

240 000                    

754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu motopompy przez OSP Cyców 25 200                      

754 75412 6230
Dofinansowanie zakupu dwóch aparatów powietrznych z czujnikiem 

bezruchu przez OSP Cyców
800                           

26 000                      

721 600                    

921 92109 2480 Gminny Dom Kultury w Cycowie 341 000                    

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Cycowie 240 000                    

581 000                    

754 75412 6610

Gmina Puchaczów - wspólna realizacja zadania z zakresu poprawy 

bezpieczeństwa drogowego (przeniesienie stacjonarnego urządzenia 

rejestrującego i zainstalowanie go na odcinku drogi krajowej nr 82, 

pomiędzy m.Łęczna-Turowola

25 000,00                 

33 345,73                 

600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1802L w miejscowości Świerszczów
230 000                    

230 000                    

844 345,73               

1 565 945,73            

Zmiana w wykazie dotacji udzielonych z budżetu gminy Cyców w 2016 r.

I.1 Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2016 r.

II.1 Dotacje podmiotowe w 2016 r.

Razem I.

Razem II.1

2320

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dofinansowanie odbywać się będzie na zasadach ustalonych w programie współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie na terenie Gminy Cyców.

Razem I.1

I.2 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2016 r.

Razem II.

8 134,11                   

I.3 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej w 2016 r.

Razem I.3

II.2 Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst w 2016 r.

Ogółem I.+II.

900 90095 2330

Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego w Lublinie - wkład 

własny do projektu: Pilotażowy System gospodarowania odpadami 

azbestowymi na terenie Województwa Lubelskiego wzmocniony 

sprawnym monitoringiem ilości oraz kontroli ich usuwania i 

unieszkodliwiania

Razem II.3

Razem II.2

II.3 Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jst w 2016 r.

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem I.2

Starostwo Powiatowe w Łęcznej - utrzymanie trwałości projektu: 

Wirtualne Powiaty. Budowa społeczeństwa informacyjnego na 

Lubelszczyźnie. Etap III

750 75020

211,62                      

Id: 33E023F2-91B0-45F5-B885-57FB8EAEDC42. Uchwalony Strona 7



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy nr XIV/122/16 

z dnia 30 września 2016 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010 6050
Budowa odcinka sieci wodociągowej o dł. 0,5 km wraz z przyłączami - 3 szt. w

m.Szczupak
99 400,00           99 400,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

2. 010 01010 6050
Budowa odcinka sieci wodociągowej o dł. 1,1 km wraz z przyłączami - 6 szt. w

m.Nowy Stręczyn
212 000,00         212 000,00         -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

3. 400 40002 6050 Modernizacja hydroforni w m.Ludwinów 49 600,00           49 600,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

4. 400 40002 6050 Modernizacja hydroforni w m.Świerszczów 124 700,00         124 700,00         -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

5. 400 40002 6057,6059 Przebudowa stacji wodociągowej w m.Cyców 1 150 000,00      355 285,00         -                   

A.     -

B.     -

C.     -

794 715             UG Cyców

6. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Nr 105327L w m.Wólka Cycowska (w tym fundusz

sołecki sołectwa Wólka Cycowska- 16 000,00 zł - wykonanie dokumentacji

projektowej na przebudowę drogi gminnej stanowiącej działkę ewidencyjną nr 34

w m.Wólka Cycowska)

493 000,00         493 000,00         -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 105322L w m.Kopina-Garbatówka 445 000,00         445 000,00         -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

8. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 105329L Malinówka-Barki 265 000,00         265 000,00         -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

9. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m.Szczupak (dz.nr ewid.98) 20 000,00           20 000,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

10. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Szczupak-Ostrówek Podyski (dz.nr ewid.85 w

Szczupaku i dz.nr ewid.242 w Ostrówku Podyskim)
20 000,00           20 000,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

11. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m.Szczupak (dz.nr ewid.36) 10 000,00           10 000,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

12. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Ostrówek Podyski-Garbatówka (dz.nr ewid.142 w 

Ostrówku Podyskim i dz.nr ewid.47 w Garbatówce)
25 000,00           25 000,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

13. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w m.Ostrówek Podyski (dz.nr ewid.145)
10 000,00           10 000,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

14. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej stanowiącej działkę nr 102 w m.Podgłębokie poprzez

wykonanie nawierzchni z masy asfaltowej (w tym fundusz sołecki sołectwa

Podgłębokie - 19 296,55 zł)

105 000,00         105 000,00         -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

15. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej stanowiącej działkę nr 603 w m.Kopina poprzez

wykonanie nawierzchni z masy asfaltowej (w tym fundusz sołecki sołectwa

Kopina - 17 388,00 zł)

165 000,00         165 000,00         -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

§

Zmiana w wykazie zadań inwestycyjnych w 2016 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2016 r. (7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Id: 33E023F2-91B0-45F5-B885-57FB8EAEDC42. Uchwalony Strona 8



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy nr XIV/122/16 

z dnia 30 września 2016 r.

16. 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej 

stanowiącej działkę nr 171 w m.Wólka Nadrybska - fundusz sołecki sołectwa 

Wólka Nadrybska

-                       -                       -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

17. 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej stanowiącej 

działkę nr 118 w m.Adamów - fundusz sołecki sołectwa Adamów

4 000,00             4 000,00             -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

18. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej stanowiącej działkę nr 257 w m.Cyców Kolonia 

Druga poprzez wykonanie nawierzchni z masy asfaltowej (w tym fundusz sołecki 

sołectwa Cyców Kolonia Druga - 15 629,84 zł)

110 000,00         110 000,00         -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

19. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej stanowiącej działkę nr 190 w m.Cyców Kolonia 

Druga poprzez wykonanie nawierzchni z masy asfaltowej
50 000,00           50 000,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

20. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej stanowiącej działkę nr 420 w m.Wólka Cycowska 

poprzez wykonanie nawierzchni z masy asfaltowej
62 000,00           62 000,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

21. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej stanowiącej działkę nr 23 w m.Ludwinów poprzez 

wykonanie nawierzchni z masy asfaltowej
125 000,00         125 000,00         -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

22. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej od m.Barki do m.Adamów na działce o nr ewid.290 

w Barkach i na działce o nr ewid.61 w Adamowie poprzez wykonanie 

nawierzchni z masy asfaltowej

195 000,00         195 000,00         -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

23. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Biesiadkach poprzez położenie nakładki 

asfaltowej
256 000,00         256 000,00         -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

24. 600 60016 6060 Zakup układarki poboczy 116 850,00         116 850,00         -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

25. 600 60016 6060 Zakup lawety do przewożenia sprzętu drogowego 10 000,00           10 000,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

26. 600 60016 6060 Zakup malowacza drogowego 20 000,00           20 000,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

27. 600 60016 6060 Zakup równarki drogowej 250 000,00         250 000,00         -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

28. 600 60095 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie kładki dla pieszych przez

rzekę Świnkę w m.Ludwinów - fundusz sołecki sołectwa Ludwinów
15 444,64           15 444,64           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

29. 700 70005 6050 Modernizacja budynku socjalnego w Nowym Stręczynie 350 000,00         199 740,00         -                   

A.     150260

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

30. 750 75023 6050 Montaż klimatyzacji w budynku UG ul. Chełmska 120 000,00         120 000,00         -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

31. 754 75412 6050
Wykonanie elewacji na budynku świetlicy wiejskiej (przy OSP Cyców) - fundusz

sołecki sołectwa Cyców
37 037,52           37 037,52           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

32. 754 75412 6050
Wymiana pokrycia dachowego na budynku remizy OSP Głębokie - fundusz

sołecki sołectwa Głębokie
25 629,96           25 629,96           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

33. 754 75412 6060
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Bekieszy (zakup wiaty

garażowo-składowej blaszanej) - fundusz sołecki sołectwa Bekiesza
-                       -                       -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

34. 801 80101 6050
Budowa Szkoły Filialnej w Świerszczowie (w tym środki z funduszu sołeckiego

sołectwa Świerszczów Kolonia - 14 000 zł)
70 000,00           70 000,00           -                   

A.      -

B.      -

C.      -

-                         UG Cyców

Id: 33E023F2-91B0-45F5-B885-57FB8EAEDC42. Uchwalony Strona 9



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy nr XIV/122/16 

z dnia 30 września 2016 r.

35. 801 80101 6050

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Cyców

(wykonanie audytów wraz ze studium wykonalności oraz wielobranżowych

projektów)

-                       -                       -                   

A.      -

B.      -

C.      -

-                         UG Cyców

36. 801 80101 6060 Zakup garażu blaszanego dla SP Głębokie 6 000,00             6 000,00             -                   

A.      -

B.      -

C.      -

-                         SP Głębokie

37. 801 80101 6060
Rozbudowa systemu monitoringu szkoły poprzez instalację 4 kamer z

wyposażeniem
9 120,00             9 120,00             -                   

A.      -

B.      -

C.      -

-                         SP Cyców

38. 801 80113 6060 Zakup samochodu do przewozu uczniów niepełnosprawnych 137 500,00         137 500,00         -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

39. 900 90001 6050
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Cyców

(dokumentacja)
-                       -                       -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

40. 900 90001 6050

Rozbudowa węzła osadowego o instalację do wytwarzania granulatu z osadu

ściekowego za pomocą wapna palonego na oczyszczalni ścieków w m.Kopina

(dokumentacja)

25 000,00           25 000,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

41. 900 90001 6060
Zakup agregatu prądotwórczego na oczyszczalnie ścieków na terenie gminy

Cyców
58 000,00           58 000,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

42. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w m.Kopina 25 000,00           25 000,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

43. 900 90015 6050 Modernizacja (przebudowa) oświetlenia ulicznego w Cycowie ul. Nowa 15 000,00           15 000,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

44. 900 90015 6050 Modernizacja (przebudowa) oświetlenia ulicznego w Cycowie Kolonii Drugiej 10 000,00           10 000,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

45. 900 90015 6050
Zakup i montaż hybrydowej lampy ulicznej w m. Zaróbka (fundusz sołecki

sołectwa Zaróbka 12.407,57zł)
13 000,00           13 000,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

46. 900 90095 6050
Montaż instalacji wykorzystujących OZE w budynkach użyteczności publicznej na 

terenie gminy Cyców (dokumentacja)
50 000,00           50 000,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

47. 921 92109 6060
Zakup traktorka do koszenia trawy wokół budynku świetlicy wiejskiej przy OSP

Nowy Stręczyn - fundusz sołecki sołectwa Nowy Stręczyn
9 700,00             9 700,00             -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

48. 921 92109 6060
Zakup kuchni 6-palnikowa z piekarnikiem elektrycznym do świetlicy wiejskiej przy

OSP Cyców
6 500,00             6 500,00             -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

49. 926 92605 6060
Zakup altany ogrodowej (zagospodarowanie terenu przy boisku wiejskim w 

Stawku - działka nr 98) - fundusz sołecki sołectwa Stawek
10 000,00           10 000,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

50. 926 92605 6060
Zakup urządzeń na plac zabaw przy świetlicy wiejskiej w Barkach (zestaw

zabawowy) - fundusz sołecki sołectwa Barki
11 735,00           11 735,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

51. 926 92605 6060
Zakup urządzeń na plac zabaw przy świetlicy wiejskiej w Garbatówce (zestaw

zabawowy) - fundusz sołecki sołectwa Garbatówka
12 000,00           12 000,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

5 409 217,12      4 464 242,12      -                   150 260          794 715             x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

Id: 33E023F2-91B0-45F5-B885-57FB8EAEDC42. Uchwalony Strona 10



Załącznik nr 6

do uchwały Rady Gminy nr XIV/122/16 

z dnia 30 września 2016 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 720 72095 6239
e-Usługi - projekt w ramach Cyfrowe Lubelskie (rok 2017-0zł, rok 2018-

142.803zł)
-                       -                       -                        

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

2. 801 80101
 4247, 

4249

Kompleksowe wyposażenie laboratoriów przedmiotowych w zakresie 

kompetencji kluczowych na terenie gminy Cyców (rok 2017 - 1.495.042,05zł, rok 

2018 - 0zł)

-                       -                       -                        

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

3. 801 80104
6057, 

6059

Budowa, nadbudowa i rozbudowa Przedszkola Samorządowego w Cycowie (rok 

2017 - 3.647.473,92zł, rok 2018 - 389.938,43zł)
-                       -                       -                        

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

4. 801 80106 2360

Prowadzenie zajęć dydaktyczno-wychowawczych w ośmiu punktach 

przedszkolnych w miejscowościach: Bekiesza, Garbatówka, Głębokie, 

Janowica, Kopina, Malinówka, Stawek i Świerszczów (rok 2017-370.000zł, rok 

2018-370.000zł) 

370 000,00        370 000,00        -                        

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

5. 900 90001

6050,   

6057,  

6059

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Cyców (rok 2017-

989.216,49zł, rok 2018-989.216,48zł)
30 000,00           30 000,00           -                        

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

6. 900 90002 6050
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Kopinie (rok

2017-100.000zł, rok 2018-100.000zł)
50 000,00           50 000,00           -                        

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

7. 900 90095
6057,      

6059

Montaż instalacji wykorzystujących OZE w budynkach mieszkalnych na terenie

Gminy Cyców (rok 2017-100.000zł, rok 2018- 1.300.000zł)
100 000,00        30 895,00           -                        

A.     -

B.     -

C.     -

69 105,00          UG Cyców

550 000,00        480 895,00        -                       -                      69 105,00          x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Ogółem

Zmiana w planie wydatków na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2016 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2016 r. 

(7+8+9+10)

Id: 33E023F2-91B0-45F5-B885-57FB8EAEDC42. Uchwalony Strona 11



Załącznik Nr 7

do uchwały Rady Gminy  Nr XIV/122/16

z dnia 30 września 2016 r.

Zmiana w wykazie zadań w ramach funduszu sołeckiego z podziałem na sołectwa na 2016 rok

Lp. Nazwa sołectwa Zadania do wykonania Rozdział Kwota Razem
1. 1. Wykonanie elewacji na budynku świetlicy wiejskiej (przy OSP Cyców) 75412 30 845,61 zł             

2. Zakup klimatyzatora wraz z montażem do świetlicy (przy OSP Cyców) 75412 4 500,00 zł               

3. Zakup materiałów do remontu pomieszczenia kuchennego w budynku 

OSP Cyców

75412 1 691,91 zł               

2. Głębokie 1. Wymiana pokrycia dachowego na budynku remizy OSP Głębokie 75412 25 629,96 zł             25 629,96 zł             

3. Ludwinów Kolonia 1. Remont drogi gminnej we wsi Ludwinów Kol. (działka Nr 23) - zakup 

kruszywa

60016 9 444,57 zł               9 444,57 zł               

4. Świerszczów 1. Doposażenie jednostki OSP Świerszczów w sprzęt p/pożarowy 75412 5 000,00 zł               19 778,03 zł             

2. Doposażenie miejscowej drużyny piłkarskiej Świerszczów 92605 3 278,03 zł               

3. Remont pomieszczenia kuchennego i jego doposażenie, wykonanie 

podjazdu oraz zadaszenia nad wejściem do świetlicy i kotłowni, zakup 

garażu blaszanego

75412 11 500,00 zł             

1. Okazanie granic działki nr 87 położonej w m.Adamów 70005 2 000,00 zł               

2. Wytyczenie drogi gminnej stanowiącej działkę o nr ewid.118 położonej w 

Adamowie

60016 2 000,00 zł               

3. Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej 

stanowiącej działkę o nr ewid.118 położonej w Adamowie

60016 4 000,00 zł               

4. Zakup kruszywa na wykonanie podbudowy drogi gminnej stanowiącej 

działkę o nr ewid.118 położonej w Adamowie

60016 4 963,13 zł               

1. Montaż lamp oświetleniowych LED szt. 2 na terenie sołectwa 90015 1 000,00 zł               10 037,17 zł             

2. Zakup kruszywa do remontu drogi gminnej stanowiącej działkę Nr 242/2 

w m.Stary Stręczyn

60016 9 037,17 zł               

1. Ustalenie granic drogi gminnej stanowiącej działki o nr ewidencyjnych 

129, 141 i 160 w m.Janowica

60016 4 500,00 zł               

2. Remont drogi gminnej stanowiącej działki o nr ewidencyjnych 129, 141 i 

160 w m.Janowica poprzez nawiezienie kruszywa

60016 20 241,06 zł             

Cyców 37 037,52 zł             

12 963,13 zł             5. Adamów

24 741,06 zł             

6. Stary Stręczyn

Stefanów7.

Id: 33E023F2-91B0-45F5-B885-57FB8EAEDC42. Uchwalony Strona 12



Załącznik Nr 7

do uchwały Rady Gminy  Nr XIV/122/16

z dnia 30 września 2016 r.

8. Nowy Stręczyn 1. Zakup traktorka do koszenia trawy i kosy mechanicznej do utrzymania 

porządku przy świetlicy wiejskiej przy OSP Nowy Stręczyn

92109 11 100,00 zł             22 143,00 zł             

2. Zakup mebli oraz okapu do pomieszczenia kuchennego do świetlicy 

wiejskiej przy OSP Nowy Stręczyn

92109 8 345,00 zł               

3. Zakup lampy solarnej i alarmu do świetlicy wiejskiej przy OSP Nowy 

Stręczyn

92109 2 698,00 zł               

9. Podgłębokie 1.Przebudowa drogi gminnej stanowiącej działkę nr 102 w m.Podgłębokie 

(poprzez wykonanie nawierzchni z masy asfaltowej)

60016 19 296,55 zł             19 296,55 zł             

10. Ostrówek Podyski 1. Utwardzenie drogi gminnej stanowiącej działkę nr 161 w m.Ostrówek 

Podyski - zakup kruszywa

60016 12 060,00 zł             12 060,00 zł             

11. Zagórze 1. Remont dróg gminnych na terenie Zagórza (działka nr 68) poprzez 

nawiezienie kruszywa

60016 11 074,22 zł             11 074,22 zł             

1. Przebudowa drogi gminnej stanowiącej działkę nr 603 w m.Kopina 

(poprzez wykonanie nawierzchni z masy asfaltowej)

60016 17 388,00 zł             17 388,00 zł             

1. Zakup altany ogrodowej wraz ze stołem i ławkami (zagospodarowanie 

terenu przy boisku wiejskim w Stawku - działka nr 98)

92605 14 000,00 zł             15 444,64 zł             

2. Zakup krzewów w celu zagospodarowania terenu przy boisku wiejskim w 

Stawku - działka nr 98

92605 1 444,64 zł               

14. Sewerynów 1. Remont drogi gminnej w Sewerynowie (działka Nr 73) - zakup emulsji i 

grysu

60016 9 592,72 zł               9 592,72 zł               

15. Wólka Nadrybska 1. Wytyczenie drogi gminnej stanowiącej działkę o nr 171 w m.Wólka 

Nadrybska

60016 4 000,00 zł               11 703,85 zł             

2. Zakup kruszywa do remontu drogi gminnej stanowiącej działkę Nr 171 w 

m.Wólka Nadrybska

60016 7 703,85 zł               

16. Ludwinów 1. Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie kładki dla 

pieszych przez rzekę Świnkę w m.Ludwinów

60095 15 444,64 zł             15 444,64 zł             

17. Świerszczów Kolonia 1. Wsparcie budowy szkoły filialnej w Świerszczowie 80101 14 000,00 zł             15 370,53 zł             

2. Zakup sprzętu sportowego (siatka, piłki, stroje sportowe) dla świetlicy 

wiejskiej przy OSP Świerszczów

92605 1 370,53 zł               

18. Szczupak 1. Remont drogi gminnej na działce nr 17 w m.Szczupak (zakup kruszywa) 60016 9 259,38 zł               9 259,38 zł               

19. Malinówka 1. Wykonanie oświetlenia ulicznego w m.Malinówka - zakup lamp 90015 19 963,22 zł             19 963,22 zł             

20. Małków 1. Zakup materiałów do remontu w świetlicy wiejskiej w Małkowie 92109 11 106,90 zł             11 106,90 zł             

13. Stawek

12. Kopina

Id: 33E023F2-91B0-45F5-B885-57FB8EAEDC42. Uchwalony Strona 13



Załącznik Nr 7

do uchwały Rady Gminy  Nr XIV/122/16

z dnia 30 września 2016 r.

21. Biesiadki 1. Remont nawierzchni asfaltowej drogi gminnej stanowiącej działkę nr 136 

w m.Biesiadki - zakup masy asfaltowej

60016 10 000,13 zł             10 000,13 zł             

1. Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Bekieszy (zakup 

wiaty garażowej blaszanej, zakup nasadzeń - tuje, wyłożenie kostką 

brukową terenu pod wiatą)

75412 6 000,00 zł               

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Bekieszy - zakup stołu do bilarda, stołu 

do tenisa stołowego, przenośnego boiska do piłki siatkowej

75412 5 130,00 zł               

3. Zatrudnienie osoby do sprawowania opieki i organizacji działalności 

świetlicy wiejskiej w Bekieszy - umowa zlecenie

75412 10 129,53 zł             

1. Zakup zestawu zabawowego oraz kosy spalinowej (w celu doposażenia 

świetlicy wiejskiej w Barkach)

92605/92109 13 835,00 zł             19 148,00 zł             

2. Zakup kosiarki do trawy, garażu blaszanego, huśtawki ważki i równoważni 

(w celu doposażenia świetlicy wiejskiej w Barkach)

92109 5 313,00 zł               

24. Wólka Cycowska 1. Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej 

stanowiącej działkę ewidencyjną nr 34 w m.Wólka Cycowska

60016 16 000,00 zł             34 778,23 zł             

2. Remont drogi gminnej stanowiącej działkę ewidencyjną nr 34 w m.Wólka 

Cycowska na odcinku PGR do granicy sołectwa (zakup kruszywa)

60016 18 778,23 zł             

25. Garbatówka 1. Zakup urządzeń na plac zabaw przy świetlicy wiejskiej w Garbatówce 

(zestaw zabawowy)

92605 12 000,00 zł             17 666,89 zł             

2. Zakup garażu blaszaka oraz materiałów do jego ustawienia i montażu 92109 2 877,04 zł               

3. Wymiana części i serwis traktorka do koszenia trawy 92605 997,91 zł                   

4. Zakup materiałów do wykonania opaski odwadniającej wokół świetlicy 

wiejskiej w Garbatówce

92109 1 791,94 zł               

26. Zaróbka 1. Zakup i montaż hybrydowej lampy ulicznej w m. Zaróbka 90015 12 407,57 zł             12 407,57 zł             

27. Cyców Kolonia Druga 1. Wytyczenie drogi gminnej stanowiącej działkę nr 190 w m.Cyców Kolonia 

Druga

60016 1 000,00 zł               16 629,84 zł             

2. Przebudowa drogi gminnej stanowiącej działkę nr 257 w m.Cyców 

Kolonia Druga (poprzez wykonanie nawierzchni z masy asfaltowej)

60016 15 629,84 zł             

461 369,28 zł           

21 259,53 zł             

23. Barki

RAZEM

22. Bekiesza

Id: 33E023F2-91B0-45F5-B885-57FB8EAEDC42. Uchwalony Strona 14




